

COMPUTO METRICO ONERI SPECIALI PER LA SICUREZZA

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADINA DI ACCESSO
ALLA TORRE ASCENSORI ZONA PIAZZA IV NOVEMBRE PASSETTO
DI ANCONA - PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: Comune di Ancona

Ancona, 10/05/2018

IL PROGETTISTA
Ing. Maurizio RONCONI

I COLLABORATORI
Geom. Simone Bonci, Geom. Gabriele Gatti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.01.01.19 10/05/2018	Delimitazione di percorso pedonale. Esecuzione di delimitazione di percorso pedonale costituita da ferri tondi da 20 mm infissi nel terreno, da due correnti orizzontali di tavole d ... ndi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla delimitazione. Costo d'uso per tutta la durata dei lavori		12,000			12,00		
	SOMMANO m					12,00	11,53	138,36
2 26.01.01.21.0 01 10/05/2018	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose. Applicazione di delimitazione provvisoria realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubol ... elementi senza vincoli di orientamento: Modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm. Costo d'uso mensile (lung.=15+15) arrotondamento	2,00	30,000 0,025			60,00 0,03		
	SOMMANO cad					60,03	1,66	99,65
3 26.01.02.06 02/05/2011	Protezione di percorso pedonale prospiciente gli scavi o di scale ricavate nel terreno sui fianchi degli scavi, costituito da parapetto regolamentare realizzato con montati di legn ... l terreno, due tavole di legno come correnti orizzontali e tavola fermapiede. Costo d'uso per tutta la durata dei lavori (lung.=12+12)		24,000			24,00		
	SOMMANO m					24,00	13,08	313,92
4 26.01.02.04.0 01 10/05/2018	Passerella - andatoia pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metallici ad U, completa di parapetti in tubo di ferro, completamente zincat ... accordo. Trasporto e posa in opera. Costo d'uso mensile Dimensioni orientative cm 60 di larghezza e m 4,00 di lunghezza.		15,000			15,00		
	SOMMANO cad					15,00	41,15	617,25
5 26.02.03.26 10/05/2018	Andatoie o passerelle costituite da tavole accostate, larghezza totale cm 60, unite da listelli trasversali chiodati, da disporre sulle coperture quando si temono rotture localizzate. Costo mensile arrotondamento		16,000 0,094			16,00 0,09		
	SOMMANO m					16,09	6,28	101,05
6 26.02.06.02 10/05/2018	Noleggio di teli o reti in nylon pesante per schermatura di ponteggi. Noleggio di teli o reti in nylon pesante per schermatura di ponteggi, da applicarsi sulle impalcature di servi ... ato, compresi sfridi e smontaggi a lavoro ultimato nonché il trasporto del materiale di risulta alla pubblica discarica. (lung.=30+12)		42,000			42,00		
	SOMMANO m ²					42,00	4,11	172,62
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'442,85
	T O T A L E euro							1'442,85
	Ancona, 10/05/2018							
	Il Progettista Ing. Maurizio RONCONI							
	I Collaboratori Geom. Simone Bonci, Geom. Gabriele Gatti							
	A R I P O R T A R E							1'442,85